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JÄRVENPÄÄN SEURAKUNTA JA HAUTAUS-

MAA 

 

Järvenpään seurakunta kuuluu Espoon hiippakuntaan 

ja Tuusulan rovastikuntaan yhdessä Hyvinkään, Kera-

van, Mäntsälän, Nurmijärven ja Tuusulan kanssa. Vuo-

den 2018 lopussa Järvenpään kaupungin väkiluku oli 

43421, joista evankelisluterilaiseen seurakuntaan kuuluu 

65,9 % (28629). 

Hautausmaa ja siellä sijaitseva siunauskappeli vihittiin 

käyttöön vuonna 1957. Alue on eri uskontokuntien yhtei-

nen, vaikka evankelisluterilainen seurakunta lainsää-

dännön perusteella vastaa hautausmaan rakentami-

sesta ja ylöspidosta. 

Hautausmaalle on Järvenpäässä varattu yhteensä 19,2 

hehtaaria pinta-alaa, josta tällä hetkellä on käytössä n. 

10 hehtaaria hautausmaana. Hautausmaa on jaettu 23 

osastoon. Käytössä on tällä hetkellä 21 osastoa. Osasto 

nro 22 on valmistunut ja odottaa käyttöönottoa. 



HAUTAUSMAAN TYÖT KAUSITYÖNTEKIJÖILLE 

 

Viheralueiden kunnostus- ja ylläpitotöihin luetaan kuulu-

viksi kaikki ympärivuotiset työt, jotka kulkevat yhdessä 

vuodenaikojen vaihtelun kanssa. Työt vaihtelevat myös 

kulloisenkin vuoden sääolosuhteiden mukaisesti. 

 

Seurakunnan hautausmaan viheralueiden kausityöt 

koostuvat monista erilaisista osa-alueista, niitä ovat 

muun muassa hautaamiseen liittyvät työt, sopimushau-

tojen ja viheralueiden hoito, sekä puhtaanapito ja jäte-

huolto. Muita työtehtäviä ovat kiinteistöjen hoito ja kun-

nossapito, sekä muut työnjohdon määräämät tehtävät. 



TYÖAIKA 

 

Järvenpään hautausmaalla viikoittainen työaika on 38 t 

45 min (38.75). Työaika kirjataan leimaamalla Timecon–

järjestelmään työpaikalle saapuminen ja kotiin lähtö. 

Maanantaista torstaihin työaika on klo 7-15.30. Tämä 

väli sisältää kaksi 15 min kahvitaukoa ja 30 min lounas-

tauon. Tarkempi aikataulu on nähtävillä taukohuoneen 

ilmoitustaululla. 

Perjantaisin on työajan lyhennys, jolloin työaika on klo 7-

14.15. Tällöin vietetään vain aamun kahvitauko ja lou-

nas normaaliin aikaan. 

Siunauskappelin suntion tehtäviin osallistuvilla kausityön-

tekijöillä on kolmen viikon jaksotyöaika (116 tuntia 15 mi-

nuuttia). Heille tehdään Katrina-ohjelmalla tuntisuunnit-

telu, jossa kolmen viikon jaksolla tuntimäärä tasoitetaan. 

Heillä saattaa olla perjantaisin iltapäivällä kahvitauko, 

riippuen päivän pituudesta. 

 



TYÖSUHDE 

 

Työsopimus tehdään viimeistään työsuhteen alkaessa. 

Työsuhteessa noudatetaan koeaikaa, joka on noin puo-

let työsuhteen pituudesta.

PALKANMAKSU 

 

Työsuhteessa noudatetaan Kirkon yleistä virka- ja työ-

ehtosopimusta (KirVESTES). Sopimus on kokonaisena 

taukotilassa ja luettavissa netistä osoitteesta http://sa-

kasti.evl.fi/sakasti.nsf/0/E86CF8CB31704015C2258252004B5B36/$FILE/Kir-

VESTES20182020_paivitetty210318.pdf 

Määräaikaisessa työsuhteessa työskentelevälle kausi-

työntekijälle palkanmaksupäivä on kuukauden viimei-

nen päivä. 

Yhteensä kuuden vuoden hyväksytystä työkokemuk-

sesta myönnetään ensimmäinen vuosisidonnainen pal-

kanosa (+ 4 %). 

 

http://sakasti.evl.fi/sakasti.nsf/0/E86CF8CB31704015C2258252004B5B36/$FILE/KirVESTES20182020_paivitetty210318.pdf
http://sakasti.evl.fi/sakasti.nsf/0/E86CF8CB31704015C2258252004B5B36/$FILE/KirVESTES20182020_paivitetty210318.pdf
http://sakasti.evl.fi/sakasti.nsf/0/E86CF8CB31704015C2258252004B5B36/$FILE/KirVESTES20182020_paivitetty210318.pdf


VEROKORTTI 

 

Kausityöntekijöiden tulee toimittaa kuukautta ennen 

työsuhteen alkamista työnantajalle verokortti ja oma ti-

linumeronsa, jotta hänelle voidaan suorittaa määräpäi-

vänä palkanmaksu.  

Työsuhteen päätyttyä verokortti palautetaan vain erilli-

sestä pyynnöstä. 

 

PALKKALASKELMAT 

 

Palkkalaskelmat toimitetaan ensisijaisesti suoraan verk-

kopankkiin. Tällöin työntekijän on omassa verkkopankis-

saan määritettävä verkkopalkan käyttöönotto. Tällöin 

palkkalaskelma on nähtävissä verkkopankissa heti, kun 

palkkatiedot lähetetään Kipasta pankkiin. Palkkalaskel-

man saat tulostettua verkkopankista, tilit, verkkopalkka, 

CGI. 

 



Mikäli työntekijä haluaa saada paperisen palkkalaskel-

man, on hänen ilmoitettava asiasta esimiehelle. Tämä 

toimittaa tiedon edelleen Kipaan. 

Kipaan tehdään tarvittaessa sairauspäiväraha-ano-

mukset. Tämä edellyttää, että työntekijä toimittaa sai-

rauslomatodistukset esimiehelleen. Esimies toimittaa ne 

edelleen palkkasihteerin kautta Kipaan. 

 

TYÖTERVEYSHUOLTO JA SAIRAUSLOMAT 

 

Työntekijä jolla on yli 4kk työhistoriaa Järvenpään seu-

rakunnassa, on oikeutettu käyttämään seurakunnan 

kaikkia työterveyshuoltopalveluja. Työterveyspalvelut 

seurakunta ostaa lääkärikeskus Aavalta (Myllytie 1A). 

Sairastumisesta tulee aina viipymättä ilmoittaa omalle 

esimiehelle puhelimella soittamalla.  

 



Kalenterivuoden aikana voi kahdesti olla sairauslomalla 

omalla ilmoituksella, mutta vain kolme päivää tai vä-

hemmän. Sitä pidemmistä sairauslomista tulee olla aina 

lääkärin tai sairaanhoitajan antama todistus. Esimiehellä 

on oikeus pyytää lääkärintodistus lyhemmästäkin sai-

rauslomasta. Töihin palattua on muistettava täyttää 

päätöslomake, joka toimitetaan esimiehelle hyväksyttä-

väksi. 

Huolehdi, että jäykkäkouristusrokotuksesi on voimassa. 

Työtapaturman sattuessa voi käyttää työterveyshuol-

toa. Työterveyshuoltoon mennessä on nimenomaisesti il-

moitettava että kyseessä on työtapaturma, jolloin se ti-

lastoidaan oikein. 

Lakisääteinen tapaturmavakuutus, joka koostuu työta-

paturma-, työttömyys- ja ryhmähenkivakuutuksesta on 

otettu Pohjolasta. Vakuutukset ovat voimassa työssä ja 

työmatkalla. 

 

 



LOMAT 

 

Pääsääntöisesti kausityöntekijöillä kertyy palkallisia lo-

mapäiviä kuukausittain kaksi kappaletta, jokaista koko-

naista työkuukautta kohden. Seurakunta maksaa ne vii-

meisen palkanmaksun yhteydessä. 

 

Palkallisten lomapäivien käyttäminen vaatii, että työn-

tekijällä on vähintään 4kk työsopimus ja lomapäivät 

ovat kertyneet, jotta hänelle voidaan myöntää palkalli-

nen lomapäivä. Sopimuksen ollessa kestoltaan alle 4kk, 

työntekijä voi anoa vain palkattomia vapaapäiviä. Täl-

löin hänelle maksetaan käyttämättömät palkalliset lo-

mapäivät viimeisen palkanmaksun yhteydessä. 

 

Kaikki lomat tulee anoa ajoissa omalta esimieheltä. Mi-

käli hän ei ole paikalla, on mahdollista anoa lomaa ta-

lousjohtajalta tai hänen sijaiseltaan. 

 



TYÖTURVALLISUUS 

 

Järvenpään seurakunnan hautausmaalla työntekijän tulee 

sitoutua käyttämään oman sekä toisten turvallisuuden 

vuoksi niitä suojavälineitä, joita kulloinenkin työ vaatii. Töihin 

tullessaan työntekijä perehdytetään työhön, jonka jälkeen 

hän omalla allekirjoituksellaan vahvistaa olevansa tietoinen 

suojavälineiden tarpeellisuudesta ja siitä mitä mikäkin työ 

vaatii häntä käyttämään. Työturvallisuuden huomiotta jät-

tämisestä voi seurata esimiehen puhuttelu ja varoitus. Työ-

turvallisuuden toistuvasta huomiotta jättämisestä voi seu-

rata irtisanominen. 

Työturvallisuuteen liittyvät olennaisesti työssä vaadittavat 

suojavälineet, mutta se sisältää myös työtapoja, er-

gonomiaa, riskitekijöihin liittyvää tietoa ja koneiden käy-

tössä huomioitavia asioita. Tämän vuoksi työturvallisuuteen 

liittyvien asioiden läpikäyminen ja sisäistäminen ovat ehdot-

toman tärkeitä. Mikäli perehdytyksen jälkeen jokin asia on 

jäänyt työntekijälle epäselväksi, hänen pitää ehdottomasti 

kysyä asiasta esimieheltään tai hautausmaamestareilta. 



Mitään koneita ei saa käyttää ennen, kuin on saanut pe-

rehdytyksen kyseisen koneen käyttöön. 

OHJEITA TYÖSKENNELLESSÄSI HAUTAUSMAAN 

ALUEELLA 

 Lähdettäessä tauolle, työvälineet saa jättää hautausmaan alueelle. 

Niitä ei kuitenkaan saa jättää suoraan haudalle, vaan ne on siirret-

tävä pois tieltä mieluiten käytävän reunaan.  

 Polttomoottori- ja akkukäyttöiset pienkoneet ja laitteet tuodaan AINA 

tauon ajaksi huoltorakennuksen sisäpihaan. 

 Hautakivien päälle ei aseteta hanskoja, työvälineitä tai juomapulloja. 

 Työskenneltäessä on varottava menemästä liian lähelle vaarallisesti 

kallellaan olevia muistomerkkejä. Hoitotyöt voi jättää tekemättä sel-

laiselta etäisyydeltä, missä on vaarana joutua kaatuvan muistomerkin 

vahingoittamaksi. 

 Ruohonleikkuuvälineiden tankkaaminen tehdään käytävällä, jotta 

nurmelle ei vahingossakaan pääse valumaan bensiiniä, joka tappaa 

nurmen. 

 Koneen, laitteen tai työkalun rikkouduttua, sen käyttö on lopetettava 

ja vauriosta ilmoitettava työnjohdolle. 

 Mahdolliset jätteet lajitellaan asiaan kuuluvasti seka- tai biojätteeksi. 

Eloperäinen kasvijäte viedään hautausmaan kompostiin. 

 Siunauskappelin ympäristöstä poistutaan muille alueille töihin tilaisuu-

den ollessa käynnissä kappelilla tai kun hautajaissaatto liikkuu hau-

tausmaalla. Tällöin myös vältetään kovaäänisten koneiden käyttöä. 

 Sosiaalitiloissa on ilmoitustaulu työpaikan sisäisistä tiedottamista var-

ten. 



 Sosiaalitiloissa on info-kansio, jossa on lisää tietoa työskentelystä ja 

hautausmaasta. 

 Puhelimien käyttö sijoittuu pääasiassa tauoille. 

 Järvenpään seurakunta on savuton työpaikka.  

 

OSANA SEURAKUNNAN TYÖYHTEISÖÄ 

 

Kirkkoneuvosto on hyväksynyt 27.10.2004 suosituksen hy-

vän kohtelun edistämisestä työpaikalla. Suositus sisältää 

velvoitteen, joka koskee työpaikolla tapahtuvaa kans-

sakäymistä ja velvoittaa kaikkia työntekijöitä ja viranhal-

tijoita. Se vaatii työpaikalla olijoita käyttäytymään toisi-

aan kohtaan kunnioittaen ja hyvässä hengessä. 

Hautaustoimi on myös laatinut työviihtyvyyden paranta-

miseksi omat pelisääntönsä, jotka koskevat suhtautu-

mista työpaikkaan ja työtovereihin, hyviin käytöstapoi-

hin ja yhteisiin pelisääntöihin. 

 

Tällaisia ohjeita ovat esimerkiksi: 

 Kohtaan työtoverit ja muistan tervehtiä heidät 

 Myönteisyys suhteessa työhön ja työkavereihin 



 Suhtaudutaan toisiin ystävällisesti ja kohteliaasti 

 Muistamme positiivisuuden ja huumorin 

 Annetaan rakentavaa palautetta 

 Noudatamme sääntöjä työnkuvan erilaisuuden huomioi-

den 

 Seuraamme annettuja ohjeita 

ENNEN TÖIHIN TULOA MUISTA… 

 toimittaa verokortti ja tilinumero esimiehen kautta palkkasih-

teerille, kuukautta ennen työsuhteen alkamista. 

 

 Töihin tullessasi varustaudu säänmukaisilla työvaatteilla. Työssä 

vaatteet voivat sotkeentua, joten pukeudu sellaisiin vaattei-

siin, jotka saavat likaantua. 

 

 Työpaikalta saat käyttöösi suojakäsineet ja sadeasun, turvajal-

kineet (turvakengät tai turvasaappaat), kuulo- ja silmäsuojat. 

 

 Varaudu ottamaan eväät tullessasi töihin. Huoltorakennuk-

sessa on jääkaappi ja mikro. Työnantajan puolesta tauoilla on 

tarjolla kahvia ja teetä.

 


